小美玉環境第622号

令和５年１月19日

各  位

小美玉市 市民生活部 環境課

一般廃棄物処理業・浄化槽清掃業 許可更新申請について（通知）

 平素より市環境行政につきまして，ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，一般廃棄物処理業・浄化槽清掃処理業の許可については，有効期限が２年となっております。

今年度末をもって期間満了となる許可事業者の方は，許可更新が必要となります。

つきましては，許可更新をする場合，申請様式に必要事項を記入の上，関係書類を添付して，提出くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

１ 提出期限  令和５年２月24日（金）17時まで

２ 受付時間  ８：３０ ～ １７：１５

３ 提 出 先  小美玉市 市民生活部 環境課 （市役所本庁舎１階）

４ そ の 他

・ 一般廃棄物処理業の「収集運搬業」と「中間処理業」は別申請となります

・ 一般廃棄物処理業と浄化槽清掃業についても同様に別申請となります

・ 添付書類は，別紙「許可更新の手続きについて」をご確認ください

・ 各種様式類は，下記ＵＲＬ(「小美玉市廃棄物許可制度」で検索)からダウンロードをお願いします

（問い合わせ先) 小美玉市 市民生活部 環境課 廃棄物対策係

   住 所 小美玉市堅倉835番地

   ＴＥＬ 0299-48-1111（内線1144，1145） ＦＡＸ 0299-48-1199

   メール kankyo@city.omitama.lg.jp

      ＵＲＬ https://www.city.omitama.lg.jp/0013/info-0000006372-0.html

mailto:kankyo@city.omitama.lg.jp